en el (la) infraestructura 

natural del territorio hídrico productivo Lauraccocha del distrito de Totos, provincia Cangallo, 

departamento Ayacucho”, con código único de inversión N° 2595559, la misma que 

determinó un costo final de inversión por el importe de S/ 1,161,166.27 (Un millón ciento 

sesenta y un mil ciento sesenta y seis con 27/100 soles) y un saldo no ejecutado por el 

monto de S/ 150,915.89 (Ciento cincuenta mil novecientos quince  con 89/100 soles), 

de acuerdo al siguiente detalle:  

Monto aprobado Costo final de la inversión Saldo no ejecutado 

S/ 1,312,082.16 

S/ 1,161,166.27 

S/ 150,915.89 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Aprobar la transferencia de la inversión de tipo IOARR